
Id: IIFIJ-VIIUR-ZXWXZ-ICALS-ROGSY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/9/10
RADY GMINY STEGNA

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian budżetu gminy Stegna na 2010 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit „c”, „d” oraz lit „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 art. 211, art. 257, art. 258 i art. 
264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIV/329/09 Rady Gminy Stegna z dnia 22 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Stegna na 2010 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zwiększa się plan dochodów o kwotę 3 154 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Zwiększa się plan wydatków o kwotę 881 248 zł oraz dokonuje się przeniesień w planie zadań własnych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Zwiększa się plan przychodów o kwotę 878 094 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych na 2010 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

5) Dokonuje się zmian w wieloletnim planie wydatków inwestycyjnych. Plan po zmianach został przedstawiony 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Dokonuje się zmian w wydatkach na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z UE. Plan po 
zmianach został przedstawiony w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego, Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 



Id: IIFIJ-VIIUR-ZXWXZ-ICALS-ROGSY. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W niniejszej uchwale dokonano następujących zmian: 

1) Plan dochodów zwiększono, wprowadzając dochody z tytułu zwrotów dotacji, które pobrane były nienależnie 
w latach ubiegłych oraz odsetki od tych dochodów na łączną wartość 3 154 zł. Dokonano również przeniesienia 
z „8” na „7” według nowej klasyfikacji budżetowej dotacji celowej w ramach projektu „Większy skrawek 
nieba naszym dzieciom” na kwotę 150 962 zł. 

2) W planie wydatków dokonano zmian z przeznaczeniem na: 

a) dokonanie zwrotów dotacji i odsetek wyżej opisanych 3 154 zł, 

b) zabezpieczenie zwiększonych wydatków na zakup oświetlenia ulicznego i jego konserwację w wysokości 19 
000 zł, 

c) prawidłową realizację projektu „Pomocna dłoń” w G.O.P.S. 2 zł, 

d) koszty wynikające z nakazów zapłaty w postępowaniu upominawczym z tytułu zaległości czynszowych 
2 000 zł, 

e) naprawę i remont samochodów pożarniczych 3 023 zł, 

f) zakup oleju opałowego, wymianę kopiarki, naprawę cieknącego dachu w szkole w Tujsku 18 000 zł, 

g) koszty realizacji projektu „Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Drewnica, Przemysław 
i Żuławki” 878 094 zł, prostując jednocześnie błąd uchwały z 28 października br. 

3) Przychody: 

- zwiększono o kwotę 878 094 zł na realizację wydatków „Budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowościach 
Drewnica, Przemysław i Żuławki” 

4) W załącznikach nr 4, 5 i 6 dokonano zmian wynikających ze zmian w planie wydatków wyżej wymienionych 
oraz poprawiono dostosowując załącznik 5 - wieloletniego planu inwestycyjnego oraz załącznik 6 - wydatków 
współfinansowanych ze środków pochodzących z UE z aktualnym planem budżetu. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr II/9/10

Rady Gminy Stegna

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Zalacznik1.pdf

zał 1 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr II/9/10

Rady Gminy Stegna

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Zalacznik2.pdf

zał 2 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr II/9/10

Rady Gminy Stegna

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf


Id: IIFIJ-VIIUR-ZXWXZ-ICALS-ROGSY. Podpisany Strona 2

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Zalacznik3.pdf

zał 3 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr II/9/10

Rady Gminy Stegna

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Zalacznik4.pdf

zał 4 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/9/10

Rady Gminy Stegna

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Zalacznik5.xls

zał 5 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr II/9/10

Rady Gminy Stegna

z dnia 14 grudnia 2010 r.

Zalacznik6.xls

zał 6 

Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.xls
Zalacznik6.xls

